**DIE XIV. FEBRUARII.**

S. Valentini Presbyteri & Martyris.

Oratio.

**P**raesta, quaesumus omnipotens Deus; ut qui beati Valentini Martyris tui nativitate colimus, a cunctis malis imminentibus, ejus intercessionem liberemur. Per Dominum.

Sermo Sancti Augustini Episcopi.

Sermo 44. de Sanctis.

Lectio iij.

**T**riumphalis beati Martyris Valentini dies hodie nobis anniversaria celebritate recurrit: cujus glorificationi sicut congaudet Ecclesia, sic ejus proponit sequenda vestigia. Si enim compatimur, & con-

glorificabimur. In cujus glorioso agone duo nobis praecipue consideranda sunt: indurata videlicet tortoris saevitia, & Martyris invicta patientia. Saevitia tortoris, ut eam detestemur patientiam Martyris, ut eam imitemur. Audi Palmistam adversus malignitatem increpantem: Noli zemulari in malignitibus: quoniam tamquam foenum velociter arcescit. Quod autem adversus malignantes patientiam exhibenda sit, audi Apostolum suadentem: Patientia vobis necessaria est, ut reportetis promissiones.

Te Deum laudamus. 13.

**DIE XV. FEBRUARII.**

SS. Faustini & Jovita Martyrum.

Oratio.

**D**Eus, qui nos annua Sanctorum Martyrum tuorum Faustini & Jovita solemnitate laetificas; concede propitius; ut quorum gaudemus meritis, accendamus exemplis. Per Dominum nostrum.

**¶ ij.** Haec est vera fraternitas, qua numquam potuit violari certamine: qui effusus sanguine secuti sunt Dominum: \* Commemnetes aulam regiam, pervenerunt ad regna caelestia. **¶.** Ecce quam bonum & quam iucundum habitare fratres in unum. Commemnetes. Gloria Patri. Commemnetes.

**Lectio iij.**

**F**austinus & Jovita fratres, nobilibus Brixiani, in multis Italiae urbibus, quo vincti saeviente Trajani persecutione ducebantur, acerbissima supplicia perpessi, fortes in Christianae fidei confessione perstitērunt. Nam Brixiae diu vinculis constructi, feris etiam obiecti, in ignemque conjecti, & à bestis, & à flamma integri & incolumes servati sunt: inde vero eisdem catenis col-

colligati Mediolanum venerunt, ubi eorum fides tentata exquisitissimis tormentis, tamquam igne aurum, in cruciatibus magis enituit. Postea Romam missi, ab Evaristo Pontifice confirmati, ibi quoque crudelissime torquentur. Denique perdicti Neapolim, in ea etiam urbe varie cruciati, vincitis manibus pedibusque in mare demerguntur: unde per Angelos mirabiliter erepti sunt. Quare multos & constantia in tormentis, & miraculorum virtute ad Christi fidem converterunt. Postremo ad rediendam Brixiam initio suscepti ab Adriano Imperii, securi percussi, illustrem martyrii coronam acceperunt.